

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Маренко А.М.
(фамилия, инициалы)

«07» октября 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Бюджетном учреждении Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Югорская городская
больница»**

(полное наименование работодателя)

628260, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Югорск, улица Попова, дом 29/1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8622007790

(ИНН работодателя)









1028601844589

(ОГРН работодателя)

86.21; 86.10; 47.73

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Михайлов А.Ф. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Сперанская О.М. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Федоренко Е.Н. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Лукс Л.П. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Манвейлер Т.В. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Патаруев А.П. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Самарская А.А. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)
 (подпись)	Фонарев И.С. (Ф.И.О.)	07.10.2020 (дата)

8	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																								
Диагностическое отделение																								
12А	Уборщик рентгенологического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Уборщик рентгенологического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								
14	Ведущий бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
15	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультационно-диагностическое отделение № 2																								
Женская консультация																								
17	Акушерка (для работы в организационно-методическом кабинете)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества медицинской помощи																								
18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись)  (Ф.И.О.) Маренко А.М. (дата) 07.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. руководителя по медицинской ча-

СТИ (подпись)  (Ф.И.О.) Михайлов А.Ф. (дата) 07.10.2020

Руководитель службы охраны труда

(подпись)  (Ф.И.О.) Сперанская О.М. (дата) 07.10.2020

Зам. руководителя по экономическим

вопросам (подпись)  (Ф.И.О.) Федоренко Е.Н. (дата) 07.10.2020

Начальник отдела кадров

(подпись)  (Ф.И.О.) Лукс Л.П. (дата) 07.10.2020

Главная медицинская сестра

(подпись)  (Ф.И.О.) Манвелер Т.В. (дата) 07.10.2020

Заведующий эпидемиологическим от-
делом, врач-эпидемиолог

(должность)


(подпись)

Патаруев А.П.
(Ф.И.О.)

07.10.2020
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)


(подпись)

Самарская А.А.
(Ф.И.О.)

07.10.2020
(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции

(должность)


(подпись)

Фонарев И.С.
(Ф.И.О.)

07.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Еремченко Антон Васильевич
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Гараж</i>	2	3	4	5	6
1. Водитель автомобиля СМП	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 10.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Маренко А.М.
 07.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. руководителя по медицинской части

 СТИ
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Михайлов А.Ф.
 07.10.2020 (дата)

Руководитель службы охраны труда

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Сперанская О.М.
 07.10.2020 (дата)

Зам. руководителя по экономическим вопросам

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Федоренко Е.Н.
 07.10.2020 (дата)

Начальник отдела кадров

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Лукс Л.П.
 07.10.2020 (дата)

Главная медицинская сестра

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Манвейлер Т.В.
 07.10.2020 (дата)

Заведующий эпидемиологическим отделом, врач-эпидемиолог

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Патаруев А.П.
 07.10.2020 (дата)

Начальник юридического отдела

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Самарская А.А.
 07.10.2020 (дата)

Председатель профсоюзной организации

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Фонарев И.С.
 07.10.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре экспертов)

Еремченко Антон Васильевич

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)


(подпись)

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]